Campus
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO

Curso
Técnico de Nivel Médio em Edifica¢cdes
Técnico de Nivel Médio em Edificacdes
Técnico de Nivel Médio em Edificagcdes
Técnico de Nivel Médio em Edificacdes
Técnico de Nivel Médio em Edifica¢cdes
Técnico de Nivel Médio em Edificacdes
Técnico de Nivel Médio em Eletromecénica

Inscricéo
32300
32421
29132
32139
32091
31137
28672

Nome
EMILY VIEIRA SANTOS
DEYSIANE SANTOS ALVES
GIOVANA DOS SANTOS LOPES
FERNANDA ARAUJO DOS SANTOS
THAMIRES NASCIMENTO SANTOS
ANTONIO MARCO AMADEU DE OLIVEIRA

Grupo
grupo_b_ppi
grupo_b_ppi
grupo_b_ppi
grupo_b_ppi
grupo_b_ppi
grupo_b_ppi

Resultado da analise
Indeferido
Indeferido

Deferido
Deferido
Indeferido
Indeferido

Motivo do Indeferimento
Candidata ndo enviou documentos.
Candidata ndo enviou documentos.

Candidata ndo enviou documentos.
Candidato ndo enviou documentos.



